
ZARZĄDZENIE NR 31/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pod nazwą „Integracja seniorów z Gminy 
Jemielnica poprzez ruch” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i poz. 572) i art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 oraz z 2024 r., poz. 834), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uznaję celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą „Integracja seniorów 
z Gminy Jemielnica poprzez ruch” opisanego szczegółowo w ofercie złożonej przez Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy Strzelce Opolskie, w dniu 27 sierpnia 2024 r 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA89BC8-088E-43BA-96A2-451561FBC56C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-09-10T13:00:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




